令和５年９月吉日

６学年児童・保護者 様

練馬区立大泉北中学校

校長   井上  春好

学校説明会のお知らせ

 処暑の候、６学年児童の皆さん、そして保護者の皆様におかれましてはいかがお過ごしでし

ょうか。

 さて、本校では、６学年児童および保護者の皆様を対象に、下記の通り学校説明会を計画い

たしました。ぜひ、ご来校いただき大泉北中学校の教育活動をご理解いただきたく、ご案内申

し上げます。

記

 １ 日  時  令和５年９月９日（土） １４：００～

         受付開始 １３：４５～

 ２ 場  所  体育館

 ３ 内  容  （１）校長あいさつ

         （２）生徒会役員より学校紹介

         （３）学校の概要について

         （４）生活について

         （５）進路について

         （６）保健について

         （７）質疑応答

 ※徒歩、または自転車でお越しください。

 ※上履きをご持参ください。

 ※午前中は公開授業を行っております。授業をご参観の場合は、遠慮なく教室にお入りくだ

さい。

 ※授業時間中、廊下での私語や携帯電話の通話などはご遠慮ください。

 ※緊急時には、校内放送にて指示がありますので、その際は慌てず指示をお聞きください。

※風邪のような症状のある方は、参加をお控えください。

 ※状況により、上記の内容が変更になることもあります。ご了承ください。

［問い合わせ先］

練馬区立大泉北中学校

副校長  小泉 良太

ＴＥＬ ０３（３９２５）９２３０

ＦＡＸ ０３（５３８７）２２９３